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Stowarzyszenie stosuje zasady rachunkowości przewidziane dla jednostek mikro, korzysta z 
niestosowania zasady ostrożnej wyceny, jednocześnie wskazuje się, że nie jest konieczne dokonywanie 
odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości ani tworzenia rezerw na zobowiązania, których 
wysokość lub termin wymagalności nie są znane.                                                      
Nie wycenia aktywów i pasywów według wartości godziwej i skorygowanej ceny nabycia.  
Stowarzyszenie nie tworzy odpisów aktualizacyjnych wartości aktywów i pasywów. Stosowane metody 
wyceny aktywów nie uległy zmianie w stosunku do roku poprzedniego.                                  
Planowanych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych dokonuje się metodą liniową.                   
Stowarzyszenie posiada środki finansowe w walucie polskiej i wycenia je według wartości nominalnej. 
Stowarzyszenie nie sporządza rachunku przepływu pienięnych.                                         
Stowarzyszenie nie sporządza zestawienia  zmian w kapitale (funduszu)n własnym.
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Wynik finansowy ustalany jest metodą porównawczą na działalności statutowej, obejmuje różnicę 
między przychodami z działalności statutowej a kosztami związanymi z realizacją zadań statutowych i 
kosztami administracyjnymi, powiększony o przychody finansowe a pomniejszony o koszty finansowe.
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Sprawozdanie finansowe sporządzono na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych. Wynik finansowy w 
rachunku zysków i strat przedstawia się jako nadwyżkę przychodów nad kosztami. Dodatnia różnica 
przychodów nad kosztami ustalona  za rok obrotowy, w następnym roku obrotowym, po zatwierdzeniu 
sprawozdania finansowego zwiększy przychody z działalności statutowej i w całości zostanie 
przeznaczona na cele statutowe Stowarzyszenia.
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Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Załączony plik:
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Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu osoba podpisująca
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